GUERRERO

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: Supervisor
Rep: mtindicadoresPosturaFiscal

(Cifras en pesos)

Concepto

I. Ingresos Presupuestarios (I1=1+2)
1. Ingresos del Gabiemo de la Entidad Federativa
2, Ingresos del Seclor Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (lI=3+4)
3, Egresos del Gobiemo de |a Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lil. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il = | - 1)

Concepto

Ill. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il + [V)

Concepto

A, Financiamliento
B. Amortizacion de la deuda
C. Financiamiento Neto

del 01/ene./2022 al 31/mar./2022

Estimado / Aprobado

$2,180,000.00
$0.00
$2,180,000.00
$2,180,000.00
$0.00
$2,180,000.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

TAXCO DE

BANCOMER SA FIDEICOMISO PARA
LA ADMON DEL IMPUESTO SOBRE LA
v PRESTACION DE SERVS DE HOSPEDAJE
= DETAXCODE ALARCON, GUERRERQ
e S&F 000120Tx9

AV-DE LOS TEROS #1, INT. CEN
CONVENCIONES, COL. LA FLORI%EX. 22%32823
ALARCON, GUERRERO

FIDEICOMISO PARA LA ADMINISTRACION DEL IMPUESTO

Fecha y*ﬁ/may./ZDZZ

hora de Impresion

Devengado

$540,537.93
$0.00
$540,537.93
$167,702.28
$0.00
$167,702.28

$372,835.65

Devengado

$372,835.65
$0.00
$372,835.65

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

10:13 a. m,

Recaudado / Pagado

$540,537.93
$0.00
$540,537.93
$167,702.28
$0.00
$187,702.28

$372,835.65

Recaudado / Pagado

$372,835.65
$0.00
$372,835.65

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

annn30



